NBR IEC 60601-1-2-2 e IEC 60601-1-2-2; NBR IEC/CISPR-11. 
O Bisturi elétrico digital deverá apresentar Registro Vigente na 
Agência Nacional de Vigilância sanitária -ANVISA, bem como a 
certificação no INMETRO. 

VALOR TOTAL R$ 1.653.600,00 

5.2  Valor total dos preços registrados: R$ 1.653.600,00 (um milhão, seiscentos e 

cinquenta e três mil e seiscentos reais). 

6 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

6.1 Os equipamentos médico-hospitalares deverão ser entregues e instalados em 

condições ideais de funcionamento, no prazo máximo de até 45 (quarenta e cinco) 

dias úteis após o recebimento da Autorização de Fornecimento.